

# **L. HENRIKSEN HOLDING ApS**

**Ferritslevvej 86, 5540 Ullerslev**

**CVR-nr. 39 18 92 16**

## **Årsrapport**

**22. december 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018.

---

Lars Henriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 22. december 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L. HENRIKSEN HOLDING ApS  
Ferritslevvej 86  
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 39 18 92 16  
Stiftet: 22. december 2017  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 22. december - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Lars Henriksen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.170 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.506 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/12 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.170</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	215.838
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.162</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.506</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>173.506</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.838
Overføres til overført resultat	<u>157.668</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>173.506</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.215.838</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.215.838</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.215.838</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.215.838</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2018</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.838
	Overført resultat	<u>157.668</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>223.506</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
2	Gæld til pengeinstitutter	<u>778.582</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.582</u>
	 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
	Anden gæld	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>992.332</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.215.838</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. december 2017	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	15.838	157.668	173.506
	<b>50.000</b>	<b>15.838</b>	<b>157.668</b>	<b>223.506</b>

## Noter

---

	22/12 2017		
	<u>- 30/6 2018</u>		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	1.000.000		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.000.000</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	234.890		
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>234.890</b>		
Årets afskrivninger på goodwill	-19.052		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>-19.052</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.215.838</b>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	190.517		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ODENSE AUTO-EL ApS, Odense	20 %	5.221.861	1.174.448
		<b>5.221.861</b>	<b>1.174.448</b>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>			
Gæld til pengeinstitutter i alt			978.582
Heraf forfalder inden for 1 år			-200.000
			<b>778.582</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, kr. 978.582, er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 1.215.838.			